
Uchwała Nr XXXVII/339/2018 
Rady Gminy Skąpe 

z dnia 22 lutego 2018 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek 
organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów publicznych prowadzonych 
przez Gminę Skąpe 

Na podstawie art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XXII/217/2016 Rady Gminy Skąpe z dnia 25 listopada 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczonych do 
sektora finansów publicznych prowadzonych przez Gminę Skąpe § 2 otrzymuje 
brzmienie: 
„§ 2.  Wspólna obsługa prowadzona będzie dla następujących jednostek 

organizacyjnych Gminy Skąpe, zwanymi dalej jednostkami obsługiwanymi: 
1) Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Międzylesiu, 
2) Szkoła Podstawowa w Niekarzynie,  
3) Szkoła Podstawowa w Ołoboku, 
4) Publiczne Gimnazjum im. Arkadego Fiedlera w Radoszynie, 
5) Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Skąpem.” 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2018 r.  

 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
 
                Halina Staszyńska 
 
 


